ML. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               salbutamol ๕๐๐ mg/๑๐๐ mL nebuliser solution, ๒๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๕๒๒๖๓๑) จำนวน ๓๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เกร๊ทเตอร์มายบาซิน จำกัด (ขายส่ง) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี